

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ
VILNIAUS APŠVIETIMAS

GEMBIŲ GATVĖS APŠVIETIMO
ATRAMOMS VIEŠOJO PIRKIMO
DALYVIAMS
(pirkimo ID 3571060)

2025 m. liepos 17 d., Nr. SD-250437

CVP IS priemonėmis

DĖL PIRKIMO DOKUMENTŲ PAAIŠKINIMO

UAB „Vilniaus apšvietimas“ (toliau – Perkantysis subjektas) GEMBIŲ GATVĖS APŠVIETIMO ATRAMOMS VIEŠAJAME PIRKIME gavo Tiekėjų klausimus.

Perkantysis subjektas juos išnagrinėjo ir teikia atsakymus:

Klausimas 1:

„Kokius techninius reikalavimus turi atitikti 10 mm skersmens plieninė vielos atotampa? Ar jos suvirinimo siūlės turi atitikti EN 5817 standartą? Techninėje specifikacijoje nurodytas šviestuvo tvirtinimo skersmuo 60 mm. Ar galima siūlyti 60,3×3 mm? Koks galimas maksimalus šviestuvo svoris? Ar galima siūlyti tvirtinimo mazgo vamzdį, kurio išorinis skersmuo būtų 76,1 mm, o sienelės storis 5 mm?“

Atsakymas į 1 klausimą:

Paaikškiname, kad viela turi būti 10mm diametro ir pagaminta iš plieno. Visos suvirinimo siūlės turi atitikti standartą EN 5817 (minimali C klasė). Šviestuvo tvirtinimo vietoje gali būti siūlomas 60,3 mm skersmens ir 3mm sienelės storio vamzdis. Maksimalus šviestuvo svoris 20kg. Galima siūlyti tvirtinimo mazgo vamzdį, kurio išorinis skersmuo būtų 76,1 mm, o sienelės storis 5 mm.

Klausimas 2:

„Gembės brėžinyje nenurodytas vielos tvirtinimo mazgas prie vertikalus vamzdžio. Kokie vielos techniniai parametrai.“

Atsakymas į 2 klausimą:

Paaikškiname, kad vielos tvirtinimas yra paaikškintas techninės specifikacijos 2 lentelės 6 punkte – „Gembės stabilumui užtikrinti turi būti patikimai privirtintos 10mm diametro plieninės vielos atotamos.“

Klausimas 3:

„Ar gembės ilgesnė horizontali dalis kuris brėžinyje užsibaigia 60mm skerspjūviu, ar gali būti antgalis, kurio skersmuo yra 60,3mm su 3mm sienelės storiu. Ar gembės trumpesnė horizontali dalis gali būti iš padaryta iš vamzdžio 76,1 mm skersmens su 3mm sienelės storiu?
Ar gembės vertikali dalis gali būti iš padaryta iš vamzdžio 76,1 mm skersmens su 5mm sienelės storiu?“

Atsakymas į 3 klausimą:

Šviestuvo tvirtinimo vietoje gali būti siūlomas 60,3 mm skersmens ir 3mm sienelės storio vamzdis. Gembės horizontali dalis gali būti gaminama iš 76,1mm diametro su 3mm sienelės storio vamzdžio. Gembės vertikali dalis gali būti gaminama iš 76,1mm diametro su 5mm sienelės storio vamzdžio.

Dėkojame už klausimus. Kviečiame dalyvauti pirkime ir teikti pirkimo sąlygas atitinkančius pasiūlymus.

Pagarbiai,
Viešųjų pirkimų komisijos vardu

Rimas Vaikėnas